- Paradisi porta per Evam *Ant.* 112s.  
 – portas aperiet *R* 41s.  
 – porte per te *Ant.* 112.  
 Paratum cor *Ps.* 37; *R* 33.  
 Paratus esto *¶* 4.  
 Parce michi domine *¶* 82.  
 Paries quidem filium *¶* 7, 97.  
 Participem me fac *R* 42.  
 Parvulus filius *Ant.* 18.  
 Pastor populi dei *¶* 133.  
 Pastores loquebantur *Ant.* 19.  
 – multi *¶* 53.  
 Patefacte sunt ianue celi *Ant.* 88; *R* 88.  
 Pater Abraham miserere *Ant.* 86.  
 – cum essem *R* 70.  
 – diligit filium *Ant.* 47.  
 – iuste mundus *Ant.* 52.  
 – manifestavi *Ant.* 70s, 73.  
 – peccavi *R* 44.  
 – sancte *¶* 70.  
 – sanctus dum intentam *Ant.* 96; *R* 96.  
 Paucitas dierum meorum *R* 82.  
 Pax eterna *Ant.* 131.  
 Peccantem me *R* 132.  
 Peccata mea domine *R* 31.  
 Peccatorum confringam *Ant.* \* 124.  
 Peccavi super numerum *R* 80.  
 Peccavimus cum patribus *¶* 42, 85.  
 – impie egimus *¶* 83.  
 Pedes eorum *¶* 125.  
 Per arma iusticie *Ant.* 46, 48; *¶* 42.  
 – memet ipsum iuravi *R* 40.  
 – quatuor partes *¶* 100, 125.  
 – quem michi mundus *¶* 105.  
 – quem omnes gentes *¶* 105.  
 – signum crucis *Ant.* 117.  
 – tuam crucem *Ant.* 117.  
 – viscera misericordie *Ant.* 36.  
 Perambulabam *¶* 37.  
 Perfecisti eis *¶* 31.  
 Periit fuga a me *¶* 48.  
 Perpetuis nos domine *Ant.* 103, 115.  
 Perpetuum nobis *¶* 118.  
 Petite et accipietis *Ant.* 69.  
 Peto domine ut de vinculo *R* 83.  
 Petre amas me *Ant.* 104; *R* 104.  
 Petrus apostolus *Ant.* 104, 106.  
 – autem servabatur *Ant.* 104.  
 – et Iohannes ascendebat *Ant.* 104.  
 – quidem *R* \* 104.  
 Placebo domino *Ant.* 132.  
 Placentes deo facti sunt *Ant.* 125.  
 Plangent eum *Ant.* 60.  
 Plantatus in domo domini *¶* 115, 126.  
 Plantaverat autem *R* 38; *¶* 38.  
 Planxit autem David *R* 80.  
 Platee tue Iherusalem *R* 66.  
 Plorans ploravit *¶* 85.  
 Ploremus coram domino *Invit.* 42.  
 Ponam arcum meum *R* 40; *¶* 40.  
 – spiritum meum *¶* 89.  
 Ponent domino gloriam *Ant.* 12.  
 Ponit nubem *R* 70.  
 Popule meus *Ant.* 50; *¶* 48.  
 Populus domini et oves *Invit.* 48.  
 – qui ambulabat *Ant.* 21, 24, 93.  
 Porcio (Portio) mea *Ant.* 36; *Ps.* 31.  
 Porrexit manum suam *Ant.* \* 133.  
 Porte eius non claudentur *¶* 66.  
 Portio cf. Porcio.  
 Positis autem genibus *Ant.* 88; *¶* 88.  
 – genibus beatus Stephanus *R* 88.  
 Post dies octo *Ant.* 64.  
 – illius *Lect.* 116a.  
 – partum virgo *Ant.* 93, 93c; *R* 93, 97,  
     112, 116, 116a; *¶* 93, 97, 112, 114, 116,  
     116a.  
 – passionem domini *Ant.* 65a.  
 – passionem suam *R* 70.  
 Postquam impleti sunt *R* 93; *¶* 93.  
 – surrexit dominus *Ant.* 58.  
 Posuerunt mortalia *¶* 90.  
 – super caput *Ant.* 59.  
 Posui adiutorium *R* 98a, 128.  
 Posuisti domine *R* 88, 103, 115, 126;  
     *¶* 103, 115, 126.  
 – in capite eius *¶* 126.  
 Posuit coronam *R* 126.  
 – os meum *Ant.* 103.  
 – signum *Ant.* 91.  
 Potens in terra *¶* 98a, 100.  
 Potestas eius *¶* 1.  
 Potestatem habeo ponendi *Ant.* 55.  
 Potuit enim transgredi *¶* 111, 128.  
 Pre timore autem *Ant.* 65.  
 Prebe fili cor tuum *R* 81.  
 Preceptor per totam noctem *Ant.* 86.  
 Preciosa in conspectu *R* 101s.  
 Preciosus alletha dominus *R* \* 88.  
 Precursor domini venit *R* 103.  
 – Iohannes exultat *Ant.* 25.  
 – pro nobis *R* 12; *¶* 14, 97.  
 Predicantes preceptum *Ant.* 127, 129c.  
 Predicta nutrix *Ant.* 96.

Preocupemus faciem domini *Invit.* 31.  
 Preparate corda vestra *R* 80.  
 Presentibus indicens *¶* 96.  
 Prestet nobis *¶* 87.  
 Prevaluit David *Ant.* 80.  
 Prima virtus *R* \* 133.  
 Princeps regni Persarum *¶* 118.  
 Principes persecuti sunt *Ps.* 32; *R* 53.  
   – populorum *Ant.* 124.  
   – sacerdotum *Ant.* 52.  
 Priusquam te formarem *Ant.* 103; *R* 103.  
 Pro eo quod non credidisti *Ant.* 103.  
   – eo quod obedisti *¶* 38.  
   – salute et augmento *¶* 128.  
 Probasti domine *¶* 111.  
 Produxitque dominus *¶* 38.  
 Prope est ut veniat *R* 7.  
 Prophete predicaverunt *Ant.* 10, 97.  
 Propicius esto *Ant.* 35.  
 Proprio filio *Ant.* 59.  
 Prop(p)ter fidem castitatis *Ant.* 94.  
   – nimiam caritatem *R* \* 18s, 21; *¶* 14.  
   – Syon *Ant.* 10.  
   – testamentum domini *R* 127, 129c.  
   – veritatem *R* 91, 108, 130; *¶* 108, 130.  
 Propterea decorum *¶* 118.  
   – letamini *¶* 118.  
 Prudentes virgines *Ant.* 130; *¶* 91, 119,  
   130.  
 Psallite deo nostro *Ant.* 22.  
 Puelle saltanti *Ant.* 115; *R* 115.  
 Puer Ihesus crescebat *Ant.* 21.  
   – meus noli timere *R* 111.  
   – natus est *¶* 18–21.  
   – quidam parvulus *Ant.* 96.  
 Pueri Hebreorum tollentes *Ant.* 53.  
   – Hebreorum vestimenta *Ant.* 53.  
 Pulchra es *Ant.* 108, 130.  
   – facie *R* 91.  
   – sum *¶* 112.  
 Pulchriores sunt *¶* 14.  

 Quadraginta dies *R* 40.  
 Quam bonus *Ps.* 34.  
   – dilecta *Ps.* 35, 119, 131.  
   – magna multitudo *R* 31.  
   – magnificata *R* 31.  
   – pulchra es *R* 116.  
 Quando enim infirmor *¶* 105.  
   – natus es *Ant.* 20; *R* \* 93.  
 Quantas habeo iniquitates *Ant.* 82.  
 Quanti mercennarii *¶* 44.

Quanto eis precipiebat *Ant.* 86.  
 Quare detraxistis *Ant.* 82; *R* 82.  
   – tremuerunt *Ps.* 18, 20, 32, 61, 103,  
     126s.  
   – ieunavimus et non aspexisti *Ant.* 41.  
 Quasi arena maris *¶* 82.  
   – oliva pullulans *Ant.* \* 133.  
   – qui invenit *¶* 53.  
   – unus ex paradisi *¶* 89.  
 Quatuor animalia *R* 100, 125.  
   – facies uni *R* 100, 125.  
 Que est ista que ascendit *Ant.* 112;  
     *¶* 112.  
   – est ista que processit *R* 112.  
   – est ista que progreditur *Lect.* 113,  
     116a.  
   – mulier habens *Ant.* 86.  
   – sunt in corde *R* 81.  
 Quem dicunt homines *R* 104.  
   – visurus sum *¶* 132.  
 Quemadmodum *Ps.* 32, 132.  
 Querentes eum tenere *Ant.* 45.  
 Querite dominum *Ant.* 34; *¶* 37.  
   – primum regnum *Ant.* 86.  
 Qui biberit aquam *Ant.* 47.  
   – celorum contines *Ant.* 85.  
   – confidunt *Ps.* 33.  
   – custodiebant *R* 50.  
   – de terra est *Ant.* 20.  
   – dum heremum *Ant.* 96.  
   – facit angelos *¶* 70.  
   – fecit celum *¶* 32.  
   – habitas *Ant.* 33.  
   – habitat *Ps.* 31, 118, 131.  
   – Lazarum resuscitasti *R* 132.  
   – maior est vestrum *Ant.* 45.  
   – maledixerit *¶* 44.  
   – manet in me *Ant.* 98, 98a, 99s.  
   – me confessus fuerit *Ant.* 115, 126.  
   – me dignatus est *Ant.* 94; *R* 94.  
   – me misit *Ant.* 45.  
   – me segregavit *¶* 105, 105a.  
   – michi ministrat *Ant.* 126.  
   – non colligit *Ant.* 46.  
   – odit animam suam *Ant.* 88c, 126.  
   – operatus est *Ant.* 105; *R* 105; *¶* 105.  
   – persequebantur *Ant.* 123; *R* 48.  
   – post me venit *Ant.* 6.  
   – pro nobis *¶* 61.  
   – regis Israhel *Ps.* 35; *¶* 1.  
   – reminiscimini *¶* 85, 131.  
   – sequitur me non ambulat *Ant.* 126.

- sitit veniat *Ant.* 52; *ꝑ* 75.
  - sunt hi sermones *Ant.* 63.
  - sunt isti *R* 107, 119, 124, 129c.
  - tante eius glorie *ꝑ* 96.
  - testimonium perhibuit *ꝑ* 89.
  - timetis dominum *ꝑ* 68.
  - tribulant *ꝑ* 49s.
  - venturus est *R* 6s.
  - vicerit faciam illum *R* 89.
  - vivere christus fuit *ꝑ* 96.
  - vult venire post me *Ant.* 126.
  - Quia accusatus non negavi *ꝑ* 111.
  - fecit michi *Ant.* 34.
  - in te *ꝑ* 37.
  - mirabilia *Ant.* 36.
  - per crucem tuam *ꝑ* 102, 117.
  - tempus *ꝑ* 1.
  - viderunt oculi *ꝑ* 93.
  - Quibus ipse ait *ꝑ* 96.
  - Quid ego miserrimus *ꝑ* 132.
  - faciam quia dominus *Ant.* 86.
  - gloriaris *Ps.* 33.
  - in me ergo displicuit *ꝑ* 111.
  - me queritis *Ant.* 49.
  - mirum *Lect.* 116a.
  - molesti estis *Ant.* 52, 108.
  - nobis prodest *ꝑ* 46.
  - Quidam autem ex Iudeis *Ant.* \* 49.
  - autem Iudei *Ant.* 52.
  - Quiescat domine *ꝑ* 80.
  - Quinque autem ex eis *ꝑ* 130.
  - prudentes *Ant.* 94c, 130; *R* 121, 130.
  - Quique terrigene *ꝑ* 1.
  - Quis deus magnus *R* 87.
  - enim in omnibus *Ant.* 80.
  - es tu qui venisti *Ant.* 94; *R* 94.
  - est hic et laudabimus *ꝑ* 126.
  - ex vobis homo *Ant.* 86.
  - michi tribuat *R* 82.
  - tibi videtur *Ant.* 86.
  - vobis videtur *Ant.* \* 86.
  - Quo progrederis *Ant.* 111; *R* 111.
  - Quod factum est in ipso *ꝑ* 18, 119.
  - uni ex minimis *Ant.* 43.
  - Quodcumque (Quodcumq.) ligaveris  
*Ant.* 95, 104, 109; *R* 104; *ꝑ* 104.
  - Quomodo dilexi *Ps.* 31.
  - fiet istud *Ant.* 97; *ꝑ* 1, 97.
  - Quoniam deus magnus *Invit.* 38, 40.
  - elevata est *ꝑ* 126.
  - in eternum *Ant.* 34.
  - in te *ꝑ* 33, 33a.
  - iniquitatem *ꝑ* 31, 80.
  - magnus *ꝑ* 87.
  - tribulatio *ꝑ* 52.
  - Quorum remiseritis *ꝑ* 75.
  - Quos redemit *ꝑ* 68.
- Rabbi quis peccavit *Ant.* 49.
- Radix Iesse *R* 13, 97.
- Recessit igitur *Ant.* 96; *ꝑ* 96.
- pastor noster *R* 60.
  - Recipe me ab hominibus *Ant.* 123.
  - Recordare domine *R* 80.
  - mei domine *Ant.* 54.
  - Rectos decet *Ant.* 32.
  - Reddite ergo que sunt *Ant.* 86.
  - Redemit dominus populum *R* 85.
  - Refulsit sol in clipeos *R* 84.
  - Regali ex progenie *Ant.* 116; *R* 116;  
*ꝑ* 116.
  - Regem archangelorum *Invit.* 118.
  - confessorum *Invit.* 128s, 129c.
  - martyrum *Invit.* 127.
  - precursoris *Invit.* 103.
  - regum *Invit.* 119.
  - sempiternum *Invit.* 90d, 108, 110s,  
115, 122, 126.
  - venturum *Invit.* 2, 5, 8–13, 15.
  - virginum *Invit.* 91, 94, 121, 130.
  - Reges Arabum *ꝑ* 22.
  - Tharsis *Ant.* 22; *R* 22–25; *ꝑ* 22–25.
  - videbunt *Ant.* 103.
  - Regina mundi hodie *ꝑ* 112.
  - Relicta domo *Ant.* 96.
  - Relictis retibus *Ant.* 123.
  - Reliquit eum temptator *Ant.* 42.
  - Remansit puer Ihesus *Ant.* 24.
  - Repentino namque *ꝑ* 75.
  - Repleatur os meum *R* 34.
  - Replebitur maiestate *ꝑ* 87.
  - Repleti quidem *ꝑ* 61, 101.
  - sumus mane *ꝑ* 35–37.
  - sunt omnes *Ant.* 76; *Invit.* \* 76; *R* 74–  
76; *ꝑ* 75s.
  - Replevit et inebriavit me *Ant.* 59.
  - sanctum suum *Ant.* \* 133.
  - Reposita est michi *Ant.* 105; *R* 105;  
*ꝑ* 105.
  - Requiem eternam *ꝑ* 132.
  - Respexisti humilitatem *Ant.* 33.
  - Respice domine *R* 131; *ꝑ* 80.
  - Responsum acceperat *R* 93.
  - accepit *Ant.* 93; *ꝑ* 93.

Resurrexit dominus R 62; v 61s.  
 Retribue Ps. 31.  
 Revela domino Ant. 32; v 32.  
 Revertere revertere Ant. 108, 130.  
 – virgo Israelē v 7.  
 Revertimini unusquisque v 42.  
 Rex autem David Ant. 80, 80b.  
 – noster adveniet Invit. 4; R 4.  
 Rogabo patrem meum Ant. 74, 76.  
 Rorate celi Ant. 13; R 14; v 1–14.  
 Rubum quem viderat Ant. 20, 93.  

 Sacerdos dei Martine pastor Ant. 107a,  
     120; v 120.  
 Sacerdotes dei Ant. 129c.  
 – tui v 129c.  
 Saciavit dominus Ant. 48.  
 Salus nostra in manu R 46.  
 Salutem ex inimicis Ant. 33.  
 Salutis nostre actorem v 22.  
 Salva me ex ore leonis v 50.  
 – nos Ant. 117.  
 Salvator mundi salva nos omnes  
     Ant. 119.  
 – mundi salva nos qui Ant. 117.  
 Salvatorem expectamus R 1.  
 Salve crux preciosa Ant. 123.  
 – crux que in corpore Ant. 123; R 123;  
     v 123.  
 – regina misericordie Ant. \* 93, 97, 112,  
     114, 116, 116a.  
 Salvum me fac deus Ps. 34; R 53.  
 – me fac domine Ps. 34.  
 Sana domine animam meam Ant. 32,  
     132.  
 Sancta dei genitrix Ant. 93.  
 – et immaculata R 18, 21.  
 – Maria succurre Ant. 116.  
 Sancte dei preciosae R 88.  
 – Michahel archangele Ant. 118.  
 – Paule apostole Ant. 105; R 105.  
 – trinitatis fidem Ant. 120; v 120.  
 Sancti martires Ant. 127.  
 – per fidem Ant. 119, 127, 129c; R \* 127,  
     129c; v 124.  
 – tui domine benedicent R 119, 127,  
     129c.  
 – tui domine mirabile R 127.  
 Sanctificamini filii R 17.  
 – hodie R 17.  
 Sanctificati sunt v 66.  
 Sanctificavit dominus Ant. 131.

Sanctimonialis autem femina Ant. 94c,  
     96.  
 Sanctis qui in terra sunt Ant. 127, 129c.  
 Sanctissime confessor Ant. 96.  
 Sanctorum sicut Ant. 119.  
 Sanctum est verum lumen Ant. 119.  
 Sanctus Benedictus R 96.  
 – sanctus sanctus Ant. 87.  
 Sapientia clamitat Ant. 81.  
 – domini ewangelii Ant. 100b, 100d,  
     125.  
 – edificavit Ant. 81.  
 – requiescit v 98a, 100.  
 Sapientiam antiquorum Ant. 125.  
 – eorum narrabunt Ant. 125.  
 – eorum narrant v 127.  
 Saulus autem magis R 105.  
 – qui et Paulus Ant. 105.  
 Scapulis suis R 42; v 42.  
 Scimus quidem v 120.  
 Scindite corda R 42; v 42.  
 Scio cui credidi Ant. 105; R 92, 105;  
     v 105.  
 – domine quia R 82.  
 Scitis fratres quia Ant. \* 26.  
 Scitote quia Ant. 17.  
 Scriptum est enim Ant. 86.  
 Scuto bone voluntatis Ant. 115, 126.  
 – circumdabit v 42.  
 Secus decursus aquarum Ant. 90, 127,  
     129c.  
 Sed et lingua mea v 35.  
 Sedere autem mecum Ant. 45.  
 Semitas iusticie Ant. \* 133.  
 Semper laus v 32.  
 Senex puerum portabat Ant. 93; R 93.  
 Seniores populi R 57.  
 Sepcies in die R 46.  
 Sepe expugnaverunt Ps. 32.  
 Sepulto domino R 60.  
 Seraphin stabant v 85.  
 Serve bone et fidelis Ant. 128.  
 – nequam omne debitum Ant. 86.  
 Servite domino Ant. 32.  
 Servus tuus ego sum R 44.  
 Sexto nanque die portari R 96.  
 Si ascendero in celum v 82.  
 – bona suscepimus R 82.  
 – cognovissetis me v 101.  
 – conresurrexitis R \* 61.  
 – coram hominibus Ant. 127.  
 – dictis inquit v 111.